



SVANEKE REVISION

GODKENDTE REVISORER

*Gudhjem Holding ApS
Stationsvej 7
3760 Gudhjem*

CVR-nr: 31 27 06 69

*ÅRSRAPPORT
1. juli - 31. december 2019*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/2 2020

Thomas Lind-Holm
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER

FSR*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gudhjem Holding ApS Stationsvej 7 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 51 17 E-mail: jmg@jmg-as.dk
	CVR-nr.: 31 27 06 69 Stiftet: 1. februar 2008 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Thomas Lind-Holm, formand Daniel Barslund Jesper Møller Nielsen Kristian Barslund Jensen Hans Bech Morten Iversen
Direktion	Anders Sten Jørgensen Morten Iversen
Advokat	Advodan Roskilde Algade 43, 1. 4000 Roskilde
Revisor	Svaneke Revision I/S Borgergade 3 3740 Svaneke
Ejerforhold	JN Holding Aakirkeby ApS, Nybyvej 31, 3720 Aakirkeby Ocean Prawns A/S, Strandgade 10, 3730 Nexø TL-H Holding ApS, Holstebrovej 23 A, 7800 Skive MFQ Holding ApS, Møllebakken 2, b, 3740 Svaneke

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive projekterings-, bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen, udover hvad der allerede er oplyst.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -2.767.582, hvilket var ventet, men yderst utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 7.819.493 og en egenkapital på kr. -756.002.

Egenkapital inkl. ansvarlig lånekapital udgør kr. 3.027.586.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet har i december 2019 udvidet ejerkredsen, og har dermed fået tilført ny kapital til selskabet.

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt, men forventer at retablere kapitalen ved indtjening i datterselskaberne inden for en kort årrække, og en del af ejerkredsen har stillet ansvarligt lånekapital til rådighed som følge heraf.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten, ud over hvad der allerede er oplyst.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI - 31. DECEMBER 2019

	<i>01.07.19- 31.12.19</i>	<i>01.07.18- 30.06.19</i>
BRUTTOFORTJENESTE	-21.156	-22.406
<hr/>		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-2.702.209	-6.797.260
Andre finansielle indtægter	6.110	42.531
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.087	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-17.313	-150.447
Andre finansielle omkostninger.....	-68.540	-157.851
<hr/>		
RESULTAT FØR SKAT	-2.786.021	-7.085.433
Skat af årets resultat.....	18.439	63.398
<hr/>		
ÅRETS RESULTAT	-2.767.582	-7.022.035
<hr/>		
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-2.767.582	-7.022.035
<hr/>		
DISPONERET IALT	-2.767.582	-7.022.035
<hr/>		

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	31.12.19	30.06.19
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.737.656	4.439.865
Finansielle anlægsaktiver	7.737.656	4.439.865
ANLÆGSAKTIVER	7.737.656	4.439.865
Selskabsskat	0	55.300
Andre tilgodehavender	0	840.854
Udskudt skatteaktiv	81.837	63.398
Tilgodehavender	81.837	959.552
OMSÆTNINGSAKTIVER	81.837	959.552
AKTIVER	7.819.493	5.399.417

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	31.12.19	30.06.19
Virksomhedskapital	1.000.000	500.000
Overkurs ved emission	2.000.000	0
Overført resultat.....	-3.756.002	-988.420
EGENKAPITAL.....	-756.002	-488.420
Ansvarlig lånekapital.....	3.783.588	743.573
Kreditinstitutter.....	48.600	3.093.882
1 Langfristede gældsforpligtelser	3.832.188	3.837.455
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.550.328	2.045.382
Gæld til associerede virksomheder.....	153.036	0
Anden gæld	39.943	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....	4.743.307	2.050.382
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	8.575.495	5.887.837
PASSIVER	7.819.493	5.399.417

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	<i>Gæld i alt primo</i>	<i>Gæld i alt ultimo</i>	<i>Restgæld efter 5 år</i>
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital.....	743.573	3.783.588	0
Kreditinstitutter.....	3.093.882	48.600	0
	<u>3.837.455</u>	<u>3.832.188</u>	<u>0</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabernes mellemværende med pengeinstitut.